
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 К СОГЛАШЕНИЮ О ПЕРЕДАЧЕ
ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ Б/Н ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА

г. Аксай 2019г.

Администрация Аксайского района в лице главы Администрации Борзенко
Виталия Ивановича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем
«Муниципальный район», с одной стороны, и Администрация Верхнеподпольненского
сельского поселения в лице главы Администрации Терских Татьяны Николаевны.
действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Поселение», с другой
стороны, вместе именуемые Стороны, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В целях дальнейшего сотрудничества Стороны решили внести в Соглашение
о передаче части полномочий от 21 декабря 2017 года, заключенное между
Администрацией Аксайского района и Администрацией Верхнеподпольненского сельского
поселения, в части осуществления муниципального земельного контроля на территории
Поселения (далее - Соглашение), следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1. Раздела 6. Срок действия соглашения изложить в следующей
редакции:

«6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования), применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января
2018 года и действует до 31 декабря 2022 года.».

1.2. Приложение к Соглашению о передаче части полномочий от 21.12.2017 года
изложить в редакции приложения № 1 к настоящему дополнительному соглашению.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования), и применяется к правоотношениям,
возникшим с 01 января 2020 года.

3. В остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным
соглашением, Стороны руководствуются условиями Соглашения.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах: по
одному для каждой из сторон, и один для Управления сельского хозяйства и
продовольствия Администрации Аксайского района уполномоченного органа от
Муниципального района, имеющих равную юридическую силу и являются неотъемлемой
частью Соглашения о передаче части полномочий от 21 декабря 2017 года.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон:
Администрация Администрации

Аксайского района Верхнеподпольненского
сельского поселении

346720, г. Аксай, Ростовской области,
ул. Карла Либкнехта, 132
ИНН 6102009099 КПП 610201001
УФК по Ростовской области
(Администрация Аксайского района,
л/с 03583112750)
р/с 40204810503490000510 в Отделении
по Ростовской области Южного главного
управле^и*^В^^^^Й^го банка Российской

?остов-на-Дону),
БИЦГ0460

Гдава
Аксайско
Ростовской

V;

346716, Ростовская обл., Аксайский I
район, х. Верхнеподпольный, ул. Школьная, 3
ИНН 6102021427 КПП 610201001
УФК по Ростовской области
(Администрация Верхнеподпольненского
сельского поселения, л/с 04583113680)
р/с 40101810303490010007 в Отделении
Ростов-на-Дону
ЬИК 046015001
КБК 95120240014100000150

Администрации
Верхнеподпольпепского

И. Борзенко Т.Н. Терских



Приложение № 1
к дополнительному соглашению № 2

от «/2» /&& 2019г.

№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

Наименование иных межбюджетных
трансфертов

на передаваемые полномочия

Исполнение полномочий по муниципальному
земельному контролю в 2018 году
Исполнение полномочий по муниципальному
земельному контролю в 2019 году
Исполнение полномочий по муниципальному
земельному контролю в 2020 году
Исполнение полномочий по муниципальному
земельному контролю в 2021 году
Исполнение полномочий по муниципальному
земельному контролю в 2022 году

всего
(руб.)

24000

24000

25000

25000

25000

в том числе

1
квартал

6000

6000

6250

6250

6250

2
квартал

6000

6000

6250

6250

6250

3
квартал

6000

6000

6250

6250

6250

4
квартал

6000

6000

6250

6250

6250

трации Аксайского района

В.И. Борзенко

Глава Администрации Верхнеподпольненского
поселения

Т.Н. Терских


